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(Inf. wł.). Poniedziałkowe spotkanie noworoczne, które miało miejsce w Teatrze Zdrojowym
przeszło do historii. Wydarzenie to, będące tradycyjnym podsumowaniem minionego roku i
prezentacją  planów  na  przyszłość,  zgromadziło  przedstawicieli  władz  państwowych  i
samorządowych, instytucji oraz mieszkańców. Oceniono minione dokonania i wyznaczono
kierunek dalszego rozwoju miasta. 
 
Podczas swojego wystąpienia Burmistrz Mateusz Jellin podsumował najważniejsze inwestycje oraz
inicjatywy  zrealizowane  w 2024 roku.  Wskazał,  że  miniony  rok  to  ponad  70  milionów złotych
przeznaczonych na inwestycje,  w tym tak kluczowe projekty,  jak:  budowa nowego przedszkola,
otwarcie  pierwszego od kilkudziesięciu  lat  żłobka,  budowa parku wodnego,  rewitalizacja  parku
Zdrojowego oraz modernizacja dróg i wodociągów. 
 
Burmistrz zapowiedział kontynuację ambitnych inwestycji, w tym dalszą rozbudowę infrastruktury
sportowej.  Podkreślił  znaczenie  budowy  kompleksu  rowerowego  Cross  Country,  przebudowy
stadionu oraz modernizacji boisk "Orlik" i podzielił się jeszcze gorącą informacją sprzed kilku dni
odnośnie budowy lodowiska.
 

 
– Otrzymaliśmy dofinansowanie z Ministerstwa Sportu na budowę lodowiska, które już w przyszłym
roku, w przyszłym sezonie będzie uatrakcyjniało nasze miasto, naszą ofertę turystyczną i rekreacyjną
– mówił M. Jellin.
 
Dodatkowo burmistrz zwrócił uwagę na dobrą współpracę z innymi samorządami i instytucjami,
czego  przejawem  jest  m.in.  przebudowa  ulicy  Kłodzkiej  za  prawie  12  milionów  złotych  oraz
kontynuacja remontów ulic powiatowych, takich jak np. Wojska Polskiego.
 
Tradycyjnie  spotkanie  było  okazją  do  uhonorowania  osób  szczególnie  zasłużonych  dla
Polanicy-Zdroju.  Przewodnicząca  Rady Miejskiej  Marlena Runiewicz-Wac  wraz  z  burmistrzem
wręczyli podziękowania osobom i instytucjom, które przyczyniły się do rozwoju życia kulturalnego,
sportowego  i  społecznego  miasta.  Wyróżnienia  otrzymali:  Tomasz  Zbrug,  Wojciech  Pukocz,
Krystian Mikulec, Marlena Ławniczak, Ryszard Stępień, Mariusz Kopeć, Auto Moto Klub
Kłodzko, Leszek Jaśkiewicz, Kornelia Woźniak, Amelia Harasiuk oraz Stanisław Łukaszów.
 
Jednym  z  najważniejszych  momentów  uroczystości  było  wręczenie  prestiżowych  nagród
"Polanickiego Niedźwiedzia".  W tym roku nagrodę otrzymali:  Dolnośląski Związek Szachowy,
Restauracja "Zdrojowa" oraz partnerskie miasto Telgte w Niemczech, z którym Polanica-Zdrój
współpracuje od 30 lat. Ta ostatnia nagroda wręczona zostanie podczas wydarzenia jubileuszowego,
z okazji 80-lecia uzyskania praw miejskich przez Polanicę, w czerwcu tego roku.
 
Podczas spotkania nadano także tytuł Honorowego Obywatela Polanicy-Zdroju, który decyzją Rady
Miejskiej otrzymał Udo Woltering, przedstawiciel Rady Miasta Telgte. Z kolei tytuł "Zasłużonego
dla Miasta Polanicy-Zdroju" został przyznany Janowi Tyrale.
 



Po oficjalnej części wydarzenia goście mieli okazję do wspólnych rozmów przy tradycyjnej lampce
szampana i  poczęstunku. Oprawę muzyczną zapewnił zespół GLAM QUARTET,  którego występ
uświetnił  wieczór.  Spotkanie  noworoczne  było  także  okazją  do  złożenia  życzeń  podczas
okolicznościowych  przemówień.  
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